
Nadační fond žernosecká sovička
Žernosecká 3ll5g7,182 00 Praha B * Kobylisynadačni tond

vÝnoČNÍ zpnÁy A za rok 2023

Nadační fond Žernosecká Soviěka, IČ 068 38 464, se sídlem Žernosecká 3/I5g7, 180 00 Praha
v nadačním rejstříku vedeném Městs§ým soudem v Praze, oddíl N, vložka 1586 (dále jen ,J.{adaění fond").
Nadaění fond v roce 2018 zahájil svou činnost v souladu s úěelem Nadaěního fondu, jímž je dle statutu
fondu:

' Zmírřlovéní následků sociálních rozdílů mezi žáky naZákladní škole, Praha 8, Žernosecká 3.
. Podpora zdravotně postižených osob nebo osob v tíživé životní sifuaci.
, Pořádání kulturních, sportovních, společerrslqých akcí Základní školou, Pralra 8, Žemosecká3,

a s tím související aktivity.

Nadační fond byl Žapsán do nadačního rejstříku ke dni 6.2.2018.

8, zapsaný

Nadačního

1. Přehled majetku azávazků

Majetek Nadaěního fondu je tvořen qýlučně finančními prosťedky na běžném účtu.
Na začátku hodnoceného období tvořil majetek Nadačního fondu ěástku 653 000 Kě.
Na konci hodnoceného období tvořil majetek Nadaěního fondu ěástku 782 100 Kč.
NF vykazoval na zaěátku hodnoceného období pohledávku ve výši 0 Kě a ner,ykazoval žádné závazl<y,
Na konci hodnoceného období evidoval NF pohledávky ve qýši 0 Kč a ner,ykazovalžádné závazky.
Další informace o majetku a závazcích NF obsahuje účetní závérka, která je přílohou této ýroční zprávy.

2. Přehled o použití majetku Nadačního fondu

Majetek Nadaěního fondu byl použit na poskytování nadačních příspěvků (bliže viz bod 4. této výroční zprávy).
Další informace o použití majetku Nadaěního fondu obsahuje účetní závérka, která je přílohou této výroční zpráw,

3. přehled nadačních darů

Přehled nadaěních finaněních darů je obsažen v účetní uzávěrce, která je přílohou této ýroční zprávy,

4. Přehled poslrytnutých nadačních příspěvků/vratky

V hodnoceném období bylo poskytnuto devět nadačních příspěvků formou peněžního daru v hodnotě 40 605,61 Kč.
Nadační příspěv§ byly posky,tnuty dětem žadateli na zmímění sociálních rozdílů - na stravné ve ŠJ v hodnotě
9 300 Kč a na podporu vzdélávánív hodnotě 3 000 Kč. Částka v hodnotě 3 436 Kč zanevyéerpané obědy byla vrácena
zpět NF.

poDRoBNÝ pŘnrtr,pD posKyTNuTÝcH NADAčNícg pŘíspĚvrůnzRarxy:

PoŘADovE cÍsl,o ŽlDArBr,p v
DANÉM ROCE

CELKOVA VÝŠE
POSKYTNUTEHO
PŘÍSPĚVXU

UPŘESNĚNÍ VYUZITÍ NADACNÍHO PŘÍSPĚVKU

Faktura č.112023 2 433,40 Příspěvek byl použit na akci základní školy
Noc s Andersenem

Faktura č.212023 16 979,21 Příspěvek byl použit na akci základní školy
Noc s Andersenem

Faktura č.312023 4 842 Příspěvek byl použit na akci základní školy
Pálení čarodějnic

Faktura č.412023 526 Odměna za nejhezčí 1ogo a slogan pro ZP (vstupenky do
kina)

eRNlrovNí spoleruí
číslo účtu : 4647850021 55OO

tč
06838464

TELEFoN
777 774 6L8

E-MAlL
nadacnifond@zernosecka.cz



Nadační fond žernosecká sovička
Žernosecká 3lt5g7,1B2 00 Praha B - Kobylisynadační tond

Faktura č,512023 10 000 Příspěvek byl použit na akci základní školy
Tréninková akademie Jana Váni (TAJV)

Zadatel č.1/2023 1 650 Příspěvek byl použit na dva výlety pro ža§ni fiídy 5. C.

Výběr v hotovosti 1 200 Zakoupení poukázek do knihkupectví Luxor - Odměna za
školní kola v olympiádáchv cizích jarycich

převod na účet 975 Odměna pro žáky pátych Ťíd za pomoc při akci
Zernosecká pouť

Výběr v hotovosti 2 000 Odměna za sběr pomerančové kůry

5. Zhodnocení základních údajů řádné účetní závérl<y

Řaana Úěetní závérka plně zachycuje stav majetku a závazki Nadačního fondu i finanční zachyceníjeho činnosti
hodnoceném obdobi 2023 .

DalŠÍ informace obsahuje úěetní závérka,zejména jejipříloha, kteráje přílohou této qýroění zprávy.

Přílohy této výročnízprávy tvoří:

- řádná účetní závěrka k 3 1, 12. 2023
- příloha k řádné úěetní závétcek3l. 12.2023
-přianání k dani z příjmů právnických osob za rok2023
- zprávaDozorčí rady

YPraze dne25.4.2024

/^ 0r-/
RNDr. Božena čerňanská, Ph.D.
předsedlgmě správní rady

ňJadační fond
žerno"o:*cká Sovička

lČ o:ii 3E 464
l.lernos cká 1,597/3

1_82 CIO Praha 8

BANKoVNíspo.1eruí
číslo účtu : 4647 85OO2l 55OO

tč
068 38 464

TELEFoN
777 774 6L8

E-MAlL
nadacnifond@zernosecka.cz


